

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV - [NWM9709244W4]
NEXTENGO 78 SN SANTA CRUZ ACAYUCAN CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEXICO 02770 52632000 53633786

VIA DE EMBARQUE

CENTRO DE DISTRIBUCION CUAUTITLAN
AV TEJOCOTES SN SN SAN MARTIN OBISPO
CUAUTITLAN IZCALLI ESTADO DE MEXICO 54769 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	449007	CDMX 2020-06-15T16:57:08

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
077993641	CL000442	V0000134

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4250942590
Plazo:	60 días	ORD00000471664
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4250942590

CANT.	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Caja 12	7804320753003	50202203	Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon blanc de 750 m	3,640.32	0.2650	964.68	1,213.44	3,640.32
	XBX	163952			4,605.00	0.1600	736.80		
18	Caja 12	7804320462004	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 m	21,841.92	0.2650	5,788.11	1,213.44	21,841.92
	XBX	129472			27,630.03	0.1600	4,420.80		
140	Caja 6	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	94,105.20	0.2650	24,937.88	672.18	94,105.20
	XBX	48959		20 43 1333 0000617 VER 2020-06-07	119,043.08	0.1600	19,046.89		
115	Caja 6	8410415580769	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml	42,055.50	0.2650	11,144.71	365.70	42,055.50
	XBX	84553		20 43 1333 0000592 VER 2020-05-31	53,200.21	0.1600	8,512.03		
39	Caja 6	8410415370728	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml	23,460.84	0.2650	6,217.12	601.56	23,460.84
	XBX	132866		20 43 1333 0000592 VER 2020-05-31	29,677.96	0.1600	4,748.47		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 315	IEPS 26.5%	Importe	185,103.78
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	185,103.78
	IVA 16 %	Impuestos	86,517.49
	IVA 0 %	Total	271,621.27

DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 27/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

cX7EgEKJ33U0gNryPr+yUJ3ToDxU9q3+C0+CeDF56oBCJFRxPhCw+TpsNyKy0ZDcpuQDsy89fU0Vlo0NR/fjU3i+41/WrTLGn6Pv7Gn+hdJma1pfSQP9cBe1hzKyNOAJcoQZqgipfkoNS/XiGNDIW0BSPRSDzq0/Lz35Jk4Ar12
CtoEirZJyuxOfDjdelMLQx2aBHe9B55aAQVo77Gg13TAcG7mVJnrxraQVPZUbjA169vWg0Y7Ukplq+WSa0gPccSihVSTRJqHMMMeEHWhh2LBRD8RfZBFxUR8SMUnuHf8mZmZl9kFipBmOhsa+Vi62+jwqUiYcDQ==

FOLIO FISCAL: 8686AF00-DF18-4E16-8CC5-AAE5388E5AB2

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-15T17:00:45

SELLO DEL SAT

jPKIQqwdvuRatrz5eAPIMMQEAwTv8G1QABaVND0Zv/AxLHwJCgXl3oxyUz5pQSFwaTpCecO/xvhjzwy4k9uPm1hI/vf1gHCixQVfc6X6w
Ad4srIqJ1ZxiQUVdl6hEIR8sU9JTJ2ebi8/hXCd+pbpeMBFUscf/+BZ9hPQBgCl4gPmi0cs49B34guwihSPuvMGHYIO3gHR0f5x3S7IEbJw
OJSFSD9MYXXKXmAMDdJE80rmTMIEI1YC3SOHenqgnT6in5TQ/5XoxC93anLJ/9l+oOJIt0xJjMVmeEHgBALxAgCMWWFID2T5la2
e2/cUZKnD9bZ7eDB0fh6+BCw==

CADENA ORIG

||1.1|8686AF00-DF18-4E16-8CC5-AAE5388E5AB2|2020-06-15T17:00:45|LEV031201SE6|cX7EgEKJ33U0gNryPr+yUJ3ToDxU9q3+C
0+CeDF56oBCJFRxPhCw+TpsNyKy0ZDcpuQDsy89fU0Vlo0NR/fjU3i+41/WrTLGn6Pv7Gn+hdJma1pfSQP9cBe1hzKyNOAJcoQZqgipf
koNS/XiGNDIW0BSPRSDzq0/Lz35Jk4Ar12+CtoEirZJyuxOfDjdelMLQx2aBHe9B55aAQVo77Gg13TAcG7mVJnrxraQVPZUbjA169vWg0Y
7Ukplq+WSa0gPccSihVSTRJqHMMMeEHWhh2LBRD8RfZBFxUR8SMUnuHf8mZmZl9kFipBmOhsa+Vi62+jwqUiYcDQ==|00001000
000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 01 89 43 15 88 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 88 50
HSBC	15 09 97 95	02 11 80 04 01 75 49 79 8
Santander	65 50 03 84 79 1	07 11 80 04 01 75 49 79 8
Bandes	02 74 00 81 1	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Centro de Distribución Santa María Insurgentes
Fecha: _____
DESCARGADO POR WALMART
Nombre supervisor recibido: _____
Firma de supervisor: _____

Cita: 8778309

Fecha cita:	2020-06-16	Hora Cita:	00:00
Fecha llegada:	2020-06-17	Hora llegada:	22:51
ID Transpt:	OTR	ID Trailer:	28
ID Usuario Llegada:	6711187	Paps:	MX # CD 6388

Nombre: CD SAN MARTIN SAN'S
Dir. 1: AV TEJOCOTES S/N
Dir. 2: AV TEJOCOTES S/N
Ciudad: CHAUTITLAN IZCALLI
Estado: MX
Código postal: 54769
Teléfono: 5519400100

Tipo	20	Depto.	64
Número DC:	4250942590	# Recibidor:	510623
Proveedor	77993641	Nombre prov:	MARINTER SA CV
Puerta:	38	FRT-TERM:	
Usuario FB	56711187	No. Freight Bill	4250942590510623

Tiempo entrada FreightBill 2020-06-17 22:51:42

Comentarios de la cita: Sans harinter_Victor_Contreras_19460440_

Comentarios P3D

IDC	Art.	UPC	Pk	Ped.	F3	Robor	Prob.	Prob.	L	S	D	On	R	Rj	Var					
			Tipo	Cant	Cant	Cant	Cant	Cdigo	Cant	Peso	Cant	Peso	Cant	Peso	RC	Peso	RC	Peso	Area	tr
			Color	Desc Art	Inato	AvgWgt	Peso total													
1	48959	041010602325	VK	140	140	140	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000	N	Ambient			
	0	750ML DIAMANTE	WK	840	840	840	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	NEVER	750ML DIAMANTE																		
	T 432	0.00	0.00																	
2	84553	841041558076	VK	115	115	115	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000	N	Ambient			
	0		WK	690	690	690	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750ML PATA NEGRA																		
	IX	0.00	0.00																	
3	129472	780432046200	VK	18	18	18	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000	N	Ambient			
	0		WK	216	216	216	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750ML COND SUR																		
		0.00	0.00																	
4	132866	841041537072	VK	39	39	39	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000	N	Ambient			
	0		WK	234	234	234	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750ML PATA NEGRA																		
	TR	0.00	0.00																	
5	163952	780432075300	VK	3	3	3	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000	N	Ambient			
	0		WK	36	36	36	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750 ML COND SUR																		
		0.00	0.00																	
Total citas recibidas:0.000			VK	315	315	315	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
			WK	2016	2016	2016	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					

farinas recibidas

Tarima Che	Total	4	Malos:	0	EXCH:	0
------------	-------	---	--------	---	-------	---

Códigos de rechazo carga

Códigos dato de carga

Carga problema conserva eSds razSa

IdUsuar POD : s8124877

SeelloTiempo POD: 2020-06-17 23:49:15 889

Firma del Chofer. _____

Firma Autorizada: _____

Este POD muestra volumen total producto recibido en esta entrega por OC, las diferencias q| aparecen aquí son contra
La cant freight bill.